ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ESTEVÃO
Praça Sete de Setembro, S/N – Santo Estevão - Bahia
Telefax (75) 3245-1448 CNPJ 16.442.014/0001-03

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 – SRP

“REGISTRO DE PREÇO”

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2022

A Câmara Municipal de Vereadores de Santo Estevão, Bahia, no uso das atribuições,

torna público o resultado do julgamento das propostas de que trata o Pregão Presencial nº

001/2022 -SRP, TIPO: menor preço global. OBJETO: Registro de preço para a

contratação de Pessoa Jurídica para fornecimento, de forma parcelada, de combustível e

lubrificantes para abastecimento dos veículos da Câmara Municipal de Santo

Estevão/BA.  HOMOLOGO o processo licitatório o Pregão Presencial nº 001/2022 -

SRP e ADJUDICO ao proponente: TATIANE DE SENA SANTANA ARAÚJO

EIRELI ME, inscrita no CNPJ: 22.797.697/0001-06, o valor global de R$ 477.340,00

(quatrocentos e setenta e sete mil, trezentos e quarenta reais).

Santo Estevão, 09 de fevereiro de 2022.

Mario Thomas Araújo Santiago

Presidente da Câmara